令和 4 年 10 月吉日

利用者様 各位

社会福祉法人ユーアンドアイ

額田の里拠点統括責任者

施設長 鶴田 史樹

外出及び外泊について

仲秋の候、皆さまにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染者数については現在減少傾向にあり、当法人といたしま

しても、常に利用者様と家族様の繋がりを大切にしたいと考えているため、今回皆さまから

ご要望の多い外出等について、一部柔軟に対応することといたしましたので下記のとおりご

案内いたします。

記

＜緩和の基準＞

  ・岡崎市の新型コロナ感染症週報  ⇒

   で 200 人以下の場合に限ります

＜該当する利用者様＞

  ・個室にご入居の利用者様に限ります

  ・帰居後、3 日間は居室対応が可能な方

    ＊この間は入浴できません

＜該当する家族様とお願いしたいこと＞

 ・ワクチン接種 3 回済であること

 ・直近 10 日以内の発熱、風邪症状無いこと

 ・直近 10 日以内に陽性者との接触が無いこと

 ・少人数（4 人以下）の接触でお願いします

 ・人ごみに行かないなど、感染症対策にご理解

  とご協力をお願いします

 ・外泊時は、毎日検温をお願いします

  ・複数日程での外泊時は、最終日に家族様による抗原検査等実施の協力をお願いします

※詳細またはご予約につきましては、各担当までお問い合わせください

特別養護老人ホーム額田の里：0564-82-4370（担当：藤田 磯谷）

ケアハウスヴィラ額田：0564-82-3986（担当：廣瀬）

※最新の情報は、社会福祉法人ユーアンドアイのホームページをご覧ください ⇒